«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

23 мая 2019 г. № 16 нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. No 479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),
пр и к азы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующему спортсмену:

Баскетбол
ИЛЬДЯКОВА Дарья Сергеевна

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Баскетбол
ГАЛЛЯМОВ Айрат Рамилевич
ГРЯЗИНА Татьяна Александровна
ДУДИНААлина Анатольевна
КАШКОВА Виктория Алексеевна
КОЛДЫРЕВА Анна Алексеевна
ЛАВРОВА Марина Олеговна
МИХАЙЛОВА Мария Анатольевна
НИКУЛИНА Валерия Дмитриевна
ПАВЛОВА Елена Алексеевна

2

СУШЕНЦОВА Анастасия Владимировна
ХРАМОВА Диана Артёмовна
ЯКИМОВА Анна Сергеевна
ЯНДАЛЕЕВА Виктория Александровна

Начальник управления С.А.Мухортов